



हल्दिया-721604,
जिला-पूर्व मेदिनीपुर.
Haldia-721604,
Dist. Purba Medinipur

श्यामा प्रसाद मुखर्जी पोर्ट, कोलकाता
Syama Prasad Mookerjee Port,
Kolkata
हल्दिया गोदी परिसर
HALDIA DOCK COMPLEX
शिपिंग एंड कार्गो हैंडलिंग प्रभाग
परिचालन कार्यालय परिसर, डॉक
कार्यालय
Shipping & Cargo Handling
Division, Dock Office



No. GCB (Dock Office)/TO/S/133/006

Date: 15.01.2025

व्यापारिक सूचना

TRADE NOTICE

सभी संबंधित बंदरगाह उपयोगकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि मोबाइल हार्बर क्रेन (एम एच सी) से सुसज्जित बर्थ, बर्थ संख्या 5 (पूर्ववर्ती बर्थ संख्या 4B) को 15 जनवरी 2025 से 5 दिनों के लिए केवल एक एमएचसी (एमएचसी संख्या 2) के साथ संचालित किया जाएगा, क्योंकि उपर्युक्त अवधि के दौरान एमएचसी-1 पर प्रमुख रखरखाव कार्य किया जाना निर्धारित है।

सभी संबंधित बंदरगाह उपयोगकर्ताओं से अनुरोध है कि वे तदनुसार निर्देशित हों।

All concerned Port Users are hereby informed that Mobile Harbour Crane (MHC) equipped berth, berth no. 5 (erstwhile berth no. 4B) will be operated with only one MHC (MHC No. 2) tentatively for 5 days from 15 January 2025 as Major Maintenance Work is scheduled to be carried out at MHC-1 during the afore-mentioned period.

All concerned Port Users are requested to be guided accordingly.

मनोरंजन कुमार
(मनोरंजन कुमार/ Manoranjan Kumar)
सहायक प्रबंधक /Asstt. Manager
कृते उप प्रबंधक/ For Deputy Manager
यातायात संचालन (शि० एवं कार्गो हैं०)/ T.O. (Sh&CH)

वितरण:

- प्रतिलिपि अध्यक्ष, एसोसिएशन ऑफ शिपिंग इंटरिस्ट इन कलकत्ता (एसआईसी), 6, नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता - 700001 (फैक्स 033-40128989) - कृपया जानकारी के लिए।
- प्रतिलिपि सभी स्टीमर एजेंटों को - कृपया जानकारी के लिए।
- प्रतिलिपि सभी आयातकों और निर्यातकों को - कृपया जानकारी के लिए।
- प्रतिलिपि: महाप्रबंधक (यातायात): कृपया जानकारी हेतु।

Distribution:

- Copy to the president, The Association of Shipping Interest in Calcutta (ASIC), 6, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001 (Fax 033-40128989) -For information please.
- Copy to all Steamer Agents -For information please.
- Copy to all Importers & Exporters-For information please.
- Copy to General Manager (Traffic): For kind information please.

Page 1 of 1

